_ Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE CAPITAL Rodada: 2
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL

. % g’ 1
RELATORIO DE JOGO Jogo: ASSOCIA(P;fnggSNPORﬂVA @ X q,'eﬁ Ij SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO REUNIDOS

Resultado do Jogo
1° Tempo: 1x2 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON 1 x 3 SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ROGERIO GOMES DE MATHEUS SOUSA MIGUBEELREEA?{I[')\‘E% F_ARIA CLAUDIO LUIS DE R
MELO - AMADOR/FMF FERREIRA - FMF AMADOR/FMF OLIVEIRA - AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:57 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:54 Acréscimo: 06:00

Relacao de Jogadores
ASSOCIA(;AO DESPORTIVA PLATOON SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Titulares

Titulares

N° Apeldo  NomeCompleto ~  CBF  N°  Apelido ~ NomeCompleto CBF
10 Matheus Matheus Henrique M. Dos Santos 866687 10 Gama Yuri Gustavo L. De Carvalho Gama 587025
12 Rogger Rogger Emannuel P. Rodrigues 771705 11 Samer Samer Fernandes Reginaldo
15 Pedro Pedro Cairo Santos De Paula 440198 12 Gustavo Rangel Gustavo Rangel Soares Fernandes 310432
18 Diego Augusto Diego Augusto Pereira 13 Murilo Murilo Ribeiro Neves 598807
21 Fabricio Fabricio Goncalves 658084 21 Biel Gabriel Alvaro Da Silva
23 Jean Jean Carlos Armando Lopes 3 Lele Alexsander Rondineli Goncalves (C)

3 Isaak Isaak Enzio Martins Dos Santos 736751 5 Flavio Flavio Amaro Da Silva
4 Erick Erick Caua Oliveira E Silva 6 Kaka Kaique Luis Alves Cordeiro 620439
5 To Tiago Henrique Pereira Da Silva (C) 7 Luizinho Luis Henrigue Alves Lima
8 Coxinha Victor Passos Soares 371219 8 Valentino Valentino Veneroso Junior 363359
9 Gerson Gerson Luiz Trindade Costa 9 Pedro Pedro Henrique Bispo Da Silva

Lucas Rodrigues Lucas Rodrigues Silva Luiz Felipe Luiz Felipe Silva De Oliveira 568321
13 Gustavo Gustavo Henrique Cezar Pereira 589983 14 Gabriel Rodrigues Gabriel Rodrigues De Paiva
14 Gustavo Gustavo Henrique R. Candido 15 David Marlei David Marlei Dos Santos Ribeiro
16 Jean Jean Lucas Soares Freira 16 Alejandro Alejandro Santos Da Silva 744459
2 Dudu Alexandre Eduardo R. Neves 17 Leonardo Leonardo Alexandro De Souza Maia

22 Fernando Pereira Fernando Pereira Alves Costa 311410 18 Yan Carlos Yan Carlos Alves Machado 376999
6 Arthur Arthur Felipe Ferreira 22 Andre Andre Abner Vitor Dias 647335
7 Ruan Ruan Taylon De Jesus Pereira 757772 23 Lu Luiz Gustavo Pereira Borges

Pedro Pedro Henrlque Marques Da Silva 312460
Técnico: Junior Rodrigo Da Silva Técnico: Adonai Borges Boa Ventura
Auxiliar Técnico: Robert Vinicius Estevam De Souza Auxiliar Técnico: Rafael Rodrigo Duarte Almeida
Médico: Médico:
Preparador Fisico: Preparador Fisico:
Massagista: Willian Vieira Monteiro Massagista: Welison Caique Carvalho Cardoso
Prep. de Goleiros: Prep. de Goleiros:



Tempo
01:00

21:00
35:00

37:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Pedro Henrique Bispo Da Silva
1T 11 NR Samer Fernandes Reginaldo
1T 9 NR Gerson Luiz Trindade Costa
2T 17 NR Leonardo Alexandro De Souza Maia

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Tempo
15:00
37:00
38:00
05:00
08:00
12:00
28:00
42:00
45:00

48:00

- tentar enganar o arbitro, fingindo que sofreu uma leséo ou uma falta

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

- demorar de sair do campo quando estiver sendo substituido;

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 9 Pedro Henrique Bispo Da Silva
(simulago);
1T 5 Tiago Henrique Pereira Da Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
iT Auxiliar Rafael Rodrigo Duarte Almeida
Técnico
2T 3 Alexsander Rondineli Goncalves
2T 21 Gabriel Alvaro Da Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 4 Erick Caua Oliveira E Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 15 Pedro Cairo Santos De Paula
2T 11 Samer Fernandes Reginaldo
2T 23 Jean Carlos Armando Lopes
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 8 Valentino Veneroso Junior

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Equipe

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo

Tempo

1T/2T

Nome do Jogador

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devidos para atendimentos aos atletas supostamente lesionados, substituicdes e parada para hidratagéo.

Relatério do Assistente
Substituigcoes

1T/2T

Tempo

18:00
22:00
22:00
30:00
30:00
35:00
43:00

45:00

INT

INT

Equipe

Entrou

Saiu

ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA PLATOON

16 - Jean Lucas Soares Freira

23 - Luiz Gustavo Pereira Borges

16 - Alejandro Santos Da Silva

11 - Lucas Rodrigues Silva

13 - Gustavo Henrique Cezar Pereira

18 - Yan Carlos Alves Machado

17 - Leonardo Alexandro De Souza Maia
14 - Gustavo Henrique Rodrigues Candido
15 - David Marlei Dos Santos Ribeiro

22 - Fernando Pereira Alves Costa

21 - Fabricio Goncalves

5 - Flavio Amaro Da Silva

9 - Pedro Henrique Bispo Da Silva

5 - Tiago Henrique Pereira Da Silva

18 - Diego Augusto Pereira

16 - Alejandro Santos Da Silva

10 - Yuri Gustavo Lourenco De Carvalho Gama
4 - Erick Caua Oliveira E Silva

11 - Samer Fernandes Reginaldo

10 - Matheus Henrique Martins Dos Santos

// e-sumula



