



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE CAPITAL

Rodada: 2

Jogo: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON



SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: CAMPO DO REUNIDOS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 2

2º Tempo: 0 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON 1 x 3 SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ROGERIO GOMES DE MELO - AMADOR/FMF	MATHEUS SOUSA FERREIRA - FMF	MIGUEL REGINO FARIA BERNARDES - AMADOR/FMF	CLAUDIO LUIS DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF	-		

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:57	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:01	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:54	Acrédito:	06:00

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Matheus	Matheus Henrique M. Dos Santos	866687
12	Rogger	Roger Emmanuel P. Rodrigues	771705
15	Pedro	Pedro Cairo Santos De Paula	440198
18	Diego Augusto	Diego Augusto Pereira	
21	Fabricio	Fabricio Goncalves	658084
23	Jean	Jean Carlos Armando Lopes	
3	Isaak	Isaak Enzio Martins Dos Santos	736751
4	Erick	Erick Caua Oliveira E Silva	
5	To	Tiago Henrique Pereira Da Silva (C)	
8	Coxinha	Victor Passos Soares	371219
9	Gerson	Gerson Luiz Trindade Costa	

Substitutos			
11	Lucas Rodrigues	Lucas Rodrigues Silva	
13	Gustavo	Gustavo Henrique Cezar Pereira	589983
14	Gustavo	Gustavo Henrique R. Candido	
16	Jean	Jean Lucas Soares Freira	
2	Dudu	Alexandre Eduardo R. Neves	
22	Fernando Pereira	Fernando Pereira Alves Costa	311410
6	Arthur	Arthur Felipe Ferreira	
7	Ruan	Ruan Taylon De Jesus Pereira	757772

Comissão Técnica

Técnico:	Junior Rodrigo Da Silva
Auxiliar Técnico:	Robert Vinicius Estevam De Souza
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Willian Vieira Monteiro
Prep. de Goleiros:	

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Gama	Yuri Gustavo L. De Carvalho Gama	587025
11	Samer	Samer Fernandes Reginaldo	
12	Gustavo Rangel	Gustavo Rangel Soares Fernandes	310432
13	Murilo	Murilo Ribeiro Neves	598807
21	Biel	Gabriel Alvaro Da Silva	
3	Lele	Alexsander Rondineli Goncalves (C)	
5	Flavio	Flavio Amaro Da Silva	
6	Kaka	Kaique Luis Alves Cordeiro	620439
7	Luizinho	Luis Henrique Alves Lima	
8	Valentino	Valentino Veneroso Junior	363359
9	Pedro	Pedro Henrique Bispo Da Silva	

Substitutos

1	Luiz Felipe	Luiz Felipe Silva De Oliveira	568321
14	Gabriel Rodrigues	Gabriel Rodrigues De Paiva	
15	David Marlei	David Marlei Dos Santos Ribeiro	
16	Alejandro	Alejandro Santos Da Silva	744459
17	Leonardo	Leonardo Alexandre De Souza Maia	
18	Yan Carlos	Yan Carlos Alves Machado	376999
22	Andre	Andre Abner Vitor Dias	647335
23	Lu	Luiz Gustavo Pereira Borges	
4	Pedro	Pedro Henrique Marques Da Silva	312460

Comissão Técnica

Técnico:	Adonai Borges Boa Ventura
Auxiliar Técnico:	Rafael Rodrigo Duarte Almeida
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Welison Caique Carvalho Cardoso
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
01:00	1T	9	NR	Pedro Henrique Bispo Da Silva	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
21:00	1T	11	NR	Samer Fernandes Reginaldo	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
35:00	1T	9	NR	Gerson Luiz Trindade Costa	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON
37:00	2T	17	NR	Leonardo Alexandre De Souza Maia	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
15:00	1T	9	Pedro Henrique Bispo Da Silva - tentar enganar o árbitro, fingindo que sofreu uma lesão ou uma falta (simulação);	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
37:00	1T	5	Tiago Henrique Pereira Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON
38:00	1T	Auxiliar Técnico	Rafael Rodrigo Duarte Almeida - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
05:00	2T	3	Alexsander Rondineli Goncalves - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
08:00	2T	21	Gabriel Alvaro Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
12:00	2T	4	Erick Caua Oliveira E Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON
28:00	2T	15	Pedro Cairo Santos De Paula - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON
42:00	2T	11	Samer Fernandes Reginaldo - demorar de sair do campo quando estiver sendo substituído;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
45:00	2T	23	Jean Carlos Armando Lopes - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON
48:00	2T	8	Valentino Veneroso Junior - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devidos para atendimentos aos atletas supostamente lesionados, substituições e parada para hidratação.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON	16 - Jean Lucas Soares Freira	21 - Fabricio Goncalves
	INT	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	23 - Luiz Gustavo Pereira Borges	5 - Flavio Amaro Da Silva
18:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	16 - Alejandro Santos Da Silva	9 - Pedro Henrique Bispo Da Silva
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON	11 - Lucas Rodrigues Silva	5 - Tiago Henrique Pereira Da Silva
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON	13 - Gustavo Henrique Cesar Pereira	18 - Diego Augusto Pereira
30:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	18 - Yan Carlos Alves Machado	16 - Alejandro Santos Da Silva
30:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	17 - Leonardo Alexandre De Souza Maia	10 - Yuri Gustavo Lourenco De Carvalho Gama
35:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON	14 - Gustavo Henrique Rodrigues Candido	4 - Erick Caua Oliveira E Silva
43:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	15 - David Marlei Dos Santos Ribeiro	11 - Samer Fernandes Reginaldo
45:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PLATOON	22 - Fernando Pereira Alves Costa	10 - Matheus Henrique Martins Dos Santos